

**Lucrari de reparatie in incinta
gimnaziului s.Mirzesti
com.Mirzesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie in incinta gimnaziului s.Mirzesti com.Mirzesti

Valoarea de deviz 213 484,335 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Lucrari interioar				
		1.1. PERETI				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,000	17,480 14,580	489,440 408,240
2	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	5,600	980,824 203,435	5 492,617 1 139,238
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	28,000	26,420 7,560	739,760 211,680
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,000	98,993 64,800	2 771,804 1 814,400
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	167,000	26,420 7,560	4 412,140 1 262,520
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	167,000	108,932	18 191,644

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			65,880	11 001,960
7	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	167,000	21,588 12,960	3 605,196 2 164,320
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	167,000	7,470 1,620	1 247,490 270,540
9	CF50BM	Tencuieli DECORATIV executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	167,000	108,932 65,880	18 191,644 11 001,960
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	167,000	7,470 1,620	1 247,490 270,540
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	167,000	70,676 29,700	11 802,892 4 959,900
		Total PERETI Inclusiv salariu				68 192,117 34 505,298
		1.2. Tavane si iluminare				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	104,500	321,000 118,800	33 544,460 12 414,600
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED de 60 X 60 PANOU	buc	8,000	361,880 50,760	2 895,040 406,080
		Total Tavane si iluminare Inclusiv salariu				36 439,500 12 820,680
		1.3. PARDOSELI				
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	15,000	22,920 11,880	343,800 178,200
15	CG02A1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi	m2	15,000	247,120 61,020	3 706,800 915,300

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de stejar.Pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
16	RpCK06A2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate prin batere in cuie in benzi simple, pentru suprafetele sub 16 mp la un punct de lucru	m2	55,000	409,138 119,880	22 502,575 6 593,400
17	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	105,000	56,180 29,700	5 898,900 3 118,500
		Total PARDOSELI Inclusiv salariu				32 452,075 10 805,400
		Total . Lucrari interioar Inclusiv salariu				137 083,692 58 131,378

		Cheltuieli directe	lei	137 083,692
		CAS	24,00 %	13 951,531
		Cheltuieli de transport	10,00 %	7 524,147
		Total	100,00 +	158 559,370
		Cheltuieli de regie	10,00 %	15 855,937
		Total	100,00 +	174 415,307
		Beneficiul de deviz	2,00 %	3 488,307
		TOTAL	100,00 +	177 903,614
		TVA	20,00 %	35 580,721
		Total deviz: Inclusiv salariu		213 484,335 58 131,378

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie in incinta

Formular Nr.3

gimnaziului s.Mirzesti
com.Mirzesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie in incinta gimnaziului s.Mirzesti com.Mirzesti

Valoarea de deviz 213 484,335 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,360	54,00	1 693,440
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	447,560	54,00	24 168,240
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	128,200	54,00	6 922,800
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,520	54,00	406,080
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	159,620	54,00	8 619,480
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,300	54,00	1 474,200
7.	7422010060100	Timplar	h-om	214,225	54,00	11 568,150
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,625	54,00	2 139,750
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,097	54,00	1 139,238
		Total manopera				58 131,378

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,728	400,00	291,200
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,400	43,00	361,200
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,350	14,00	410,900
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,300	5 000,00	1 500,000
5.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,120	5 000,00	600,000
6.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	49,995	45,00	2 249,775
7.	2030122940260	Parchet	m2	49,995	220,00	10 998,900
8.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	8,332	220,00	1 833,040
9.	2051142950700	Dibluri	buc	16,000	2,00	32,000
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	25,495	1,40	35,693
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,250	26,00	136,500
12.	2414147327483	Lignolineum	kg	1,500	43,00	64,500
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	50,100	35,00	1 753,500
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	66,800	90,00	6 012,000
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	19,950	56,00	1 117,200
16.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	80,925	44,00	3 560,700
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,492	45,00	22,140
18.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,500	43,00	451,500
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	10,130	43,00	435,590
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,600	24,00	38,400
21.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	4,671	3,00	14,013
22.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	25,213	44,00	1 109,372
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	88,200	2,50	220,500
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	100,800	4,00	403,200

25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,660	4,00	42,640
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 623,570	5,00	13 117,850
27.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	5,909	70,00	413,630
28.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,140	0,00	0,000
29.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,448	0,00	0,000
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	83,500	8,00	668,000
31.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	52,500	8,00	420,000
32.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	11,678	43,00	502,154
33.	2710703520285	Profil de suport	m	23,638	50,00	1 181,900
34.	2710912611607	Zgura	kg	10,500	52,00	546,000
35.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	109,725	180,00	19 750,500
36.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	23,638	15,00	354,570
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,500	30,00	45,000
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	300,817	0,80	240,654
39.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,000	1,00	16,000
40.	2874136313300	Diblu din metal	buc	418,000	3,00	1 254,000
41.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	8,332	30,00	249,960
42.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,000	300,00	2 400,000
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,405	18,00	61,290
44.	4100126202818	Apa	m3	0,450	18,00	8,100
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,450	12,00	317,400
		Total materiale de construcții				75 241,471

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,100	350,00	735,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,280	200,00	56,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,166	80,00	2 493,280
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,845	60,00	350,700
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,140	250,00	35,000
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,771	53,00	40,863
		Total utilaje de construcții				3 710,843

Cheltuieli directe	lei	137 083,692
CAS	24,00 %	13 951,531
Cheltuieli de transport	10,00 %	7 524,147
Total	100,00 +	158 559,370
Cheltuieli de regie	10,00 %	15 855,937
Total	100,00 +	174 415,307
Beneficiul de deviz	2,00 %	3 488,307
TOTAL	100,00 +	177 903,614
TVA	20,00 %	35 580,721

Total deviz: **213 484,3**
35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie in incinta
gimnaziului s.Mirzesti com.Mirzesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Lucrari interioar				
		1.1. PERETI				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,480
						14,580
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	54,00	6,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	200,00	2,000
2	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			980,824
						203,435
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	54,00	203,435
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	70,00	73,863
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	43,00	89,670
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	50,00	211,054
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	15,00	63,316
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	44,00	198,102
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	3,00	2,502
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	43,00	77,784
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	45,00	3,954
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,40	6,374
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,80	42,974
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	80,00	0,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	53,00	7,297
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,420
						7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,560
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	44,00	18,260
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,600
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			98,993
						64,800
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	54,00	54,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,800
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,875
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,00	10,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,108
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	80,00	0,160
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	250,00	1,250
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2			26,420

1	2	3	4	5	6	7
		"Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare				7,560
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,00	7,560
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	44,00	18,260
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,600
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,932 65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,880
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	60,00	0,960
7	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			21,588 12,960
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	54,00	12,960
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	5,00	7,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	80,00	1,280
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	60,00	0,180
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,470 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,620
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,600
9	CF50BM	Tencuieli DECORATIV executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,932 65,880
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	54,00	65,880
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	60,00	0,960
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,470 1,620
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,620
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,600
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,676 29,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	90,00	36,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	14,00	0,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,036
		1.2. Tavane si iluminare				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			321,000 118,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,100
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	54,00	110,700
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,00	12,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	80,00	1,200
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED de 60 X 60 PANOU	buc			361,880 50,760
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	54,00	50,760

1	2	3	4	5	6	7
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	300,00	300,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,320
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	24,00	4,800
		1.3. PARDOSELI				
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			22,920 11,880
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	54,00	5,940
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	54,00	5,940
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	18,00	0,540
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	350,00	10,500
15	CG02A1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de stejar. Pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			247,120 61,020
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,0300	54,00	55,620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	30,00	3,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 000,00	100,000
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0080	5 000,00	40,000
	2710912611607	Zgura	kg	0,7000	52,00	36,400
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	43,00	4,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,400
16	RpCK06A2	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, executate prin batere in cuie in benzi simple, pentru suprafetele sub 16 mp la un punct de lucru	m2			409,138 119,880
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,0200	54,00	109,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,00	10,800
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	220,00	199,980
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	30,00	4,545
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	45,00	40,905
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	220,00	33,328
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	350,00	10,500
17	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			56,180 29,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,700
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	43,00	3,440
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	56,00	10,640
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	26,00	1,300
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	14,00	2,800
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	43,00	4,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.